
 
Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-36/2018-01 

Датум:  08.02.2018. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 13. Закона о здравственој заштити (,,Сл. гласник РС’’,бр.107/05, 72/09, 88/10, 

99/10, 57/11, 119/12, 45/2013, 93/2014, 96/2015 и 106/2015), члана 38. став 1 и 42. Закона о правима 

пацијената (,,Сл. гласник РС’’, бр. 45/2013), члана 15. Закона о јавном здрављу (,,Сл. гласник РС’’, 

бр.25/2016), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, број 129/2007 И 

83/2014 – др. закон) и члана 28. став 1. тачка 9. Статута општине Црна Трава („Сл. гласник града 

Лесковца“, број 17/2012)  

Скупштина општине Црна Трава на својој седници одржаној 08.02.2018. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О разрешењу и именовању чланова Савета за здравље општине Црна Трава 

 

1. Разрешава се др Мирослава Димитријевић, прим.спец.соц.медицине са места члана Савета 

за здравље општине Црна Трава, као представник Завода за јавно здравље Лесковац. 

 

2. Разрешава се др Милена Јовановић са места члана Савета за здравље општине Црна Трава, 

као представник здравствене установе примарне здравствене заштите са територије општине 

Црна Трава  

 

3. Именује се др Предраг Кузмановић, специјалиста хигијене, за новог члана Савета за здравље 

општине Црна Трава, као представник Завода за јавно здравље Лесковац. 

 

4. Именује се др Саша Симоновић – Управник Огранка Дома здравља Власотинце у Црној 

Трави, за новог члана Савета за здравље општине Црна Трава, као представник здравствене 

установе примарне здравствене заштите са територије општине Црна Трава 

 

5. Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

6. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути управни спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог решења. 

 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЦРНА ТРАВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 

  


